
Smluvní strany

1. Objednatel

2. Zhotovitel:

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 1. 2016

(dále jen „dodatek")

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 19-500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „Objednatel«) na straně jedné

0 ''1' ,-
3'. '

. /5

Doslo na pravni oddeleni CZU dne:

2 4. 05. 2017
4

Zlínstav a.s.
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Morávek, ředitel SZ 04
bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.
..
C. U.: 117259673/0300
IčO: 28315669
DIČ: CZ28315669
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 184
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

(společně dále jen „smluvní strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo
uzavřená mezi smluvními stranami dne 22. 1. 2016, jejímž předmětem je realizace stavby „ČZU -
Centrum ekonomicko-manažerských studií- 2. část" (dále jen „smlouva").

".

Předmět dodatku
d 1. Smluvní strany se z důvodu nutnosti provedení víceprací a méněprací dohodly, že v rámci předmětu
\ smlouvy je nutno provést nad sjednaný rámec práce či neprovádět práce ve smlouvě sjednané, které

jsou definované obsahem změnových listů č. 41, 46, 50, 65, 71-73, 75-82, 84, 88, 89, 91, 93, 95, které
jsou nedílnou součástítohoto dodatku (dále jen „vícepráce").

r:., -
C/4 Li - f * 1 ' /

a



Rozsah dohodnutých méněprací a víceprací: dle soupisu dodatečných stavebních prací, dodávek
a služeb vzniklých v průběhu realizace stavby, viz přiložené změnové listy č. 41, 46, 50, 65, 71-73, 75-
82, 84, 88, 89, 91, 93, 95 (příloha č. 1 tohoto dodatku).

2. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly, že cena za provedení víceprací dle odst. 1 tohoto článku dodatku činí částku ve výši
2658545,- Kč bez DPH (slovy: dvamilionyšestsetpadesátosmtisícpětsetčtyřicetpět korun českých).

Smluvnístrany se dohodly, že cena za neprováděné méněpráce dle odst. 1 tohoto článku dodatku činí
částku ve výši 346851,- Kč bez DPH (slovy: třistačtyřicetšesttisícosmsetpadesátjedna korun českých).

Cena díla uvedená ve smlouvě tedy činí 148 679 534,- Kč bez DPH (slovy:
stočtyřicetosmmilionůšestsetsedmdesátdevěttisícpětsettřicetčtyři korun českých).

3.1< ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná.
Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.

4. V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými stavebními pracemi se smluvní strany dohodly na změně
ustanovení ČI. 11. odst. 1 smlouvy, které nově znítal<to:

Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle této smlouvy bude provedeno (včetně předání a převzetí díla) do 15
měsíců a 21 dnů od předání staveniště. Zhotovitel bere na vědomí, že nesplnění termínu pro předání
a převzetí díla tai< bude mít za následek vznik škody do výše dotace, kterou by objednatel v případě
splnění termínu pro předání a převzetí díla obdržel.

5. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v souladu s upraveným časovým harmonogramem postupu
provedení díla, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku, ve kterém jsou upraveny časově i věcně
významné milníky postupu provedení díla, a který je v souladu s novým termínem pro dokončení díla
uvedeným v odst. 6 tohoto článku, a to ode dne účinnosti tohoto dodatku.

6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran
vzniklá prováděním výše uvedených víceprací řídí smlouvou.

111.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí se zveřejněním
plného znění tohoto dodatku a smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a

2



pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1. Změnový list č. 41, 46, 50, 65, 71-73, 75-82, 84, 88, 89, 91, 93, 95
2. Upravený časový harmonogram postupu provedení díla

V Praze dne:

Za objednatele:

- 4 -05- 2017

Ing. Jana Vohralíková
kvestorka

 Prověřeno právním odd. ČZU v Praze, 1 /

ČESKÁ
ZEMEDĚLS
UNIVERZI'
V PRAZE (

V Praze dne:.........................

Za zhotovitele: //

Jiří S cke
pře eda představenstva



Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled) STOPRO
SPOL.S R.0.

-TDS:Gleeds Ceská republika, s.r.0.

jméno

jméno

jméno

Ing.arch. Jakub Volka

Václav Polata

Vladislav Vondra

datum

datum

datum

08.03.2017 podpis .

08.03.2017 podpis \J *<A=---V
08.03.2017 podpis

08.03.2017 podpis

08.03.2017 podpi5-6971

08.03.2017 podp

08.03.2017 pocíóis '" j/ ,/:3 käkl

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby .ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. část" byla vydána instrukce pro stavbu č.027. Z důvodu
přizpůsobení navrženého systému jednotného času stávajícím poměrům ve staré části objektu v oblasti technického řešení i v oblasti vzhledové.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Císlo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 41
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01 1

IS 027 - Úpravy projektu slaboproudu - JČ

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlinstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením změn v souvislosti s úpravou PBŘ a dispozic AVT -
rozpočet

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podílCena navrhovaných Méněpraci . Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací
Méněprací ZL k celkove Víceprací ZL k celkové

řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 151 626,74 0,105% 151 626,74

jméno Ing. Stanislav Morávek datum
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 'yéhled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položeg

Změna stavby (ZB\0 - krycí list Číslo paré:



148 588,12

151626,74

Systémové prvky
Hlavní hodiny, vhodné pro řízení systémů jednotného
času v rozsahu
do 100 ks podružných hodin

1

CELKEM
*..

Vedlejší a ostatní náklady
3 038,63

poměrná část dle SOD ...

CELKEM bez DPH

Stavba CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
VLUVCU[tl VWJIVM, číslo SO, PS I Dl.4.6.b

D.1.4.6 Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část JČ
'..4.. -,6.-1.6

SOUPIS STAVEBNICH P RACI, DODAVEK A SLUZEB VCETNÉ VYKAZU VYMER
ciselne množství v množství v

zatřídění přesná identifikace
polohy (místnost, měrná měrné měrné

číslo položky popis položky podlaží, způsob jednotka jednotce jednotce rev
položk Cenová výpočtu) DVZ 02

Y soustava

poznámkyceny v Kč (bez DPH)

jednotková cena cena položky

kpl 1,00 0,00 10 909,40 -10 909 Kč připojeno na PEF
1.1
1.2 Bateriový zdroj kpl 1,00 0,00 2 371,60 -2372 Kč připojeno na PEF

Přijímač radiosignálu DCF vč antény a připojného
1.3 kabetu kpl 1,00 0,00 1 694,00 -1 694 Kč připojeno na PEF

Podružné hodiny digitální, výška číslic 10 cm, barva
2.2. dle interiéru CEMS kpl 1,00 0,00 8 470,00 -8 470 Kč

Příplatek za podružné hodiny digitální oboustranné,
výška číslic 10 cm, barva dle Interiéru CEMS

2.3.
Podružné hodiny digitální oboustranné, výška číslic
10 cm, barva číslic pravá zelená kpl 3,00 11 810 Kč 35 430 Kč

Podružné hodiny digitální oboustranné, výška číslic
10 cm, barva číslic modrá kpl 3,00 18 710 Kč 56 130 Kč

Podružné hodiny digitální oboustranné, výška číslic
10 cm, barva číslic červená kpl 5,00 7 902 Kč 39 510 Kč

Podružné hodiny digitální oboustranné, výška číslic
10 cm, barva číslic žlutá kpl 3,00 11 354 Kč 34 062 Kč

Kabely a kabelové trasy
3.1. Kabely

kabel CYKY-0 2x2,5
nová položka (PŘIPOJENÍ NA

3.1.2 m 160,00 13,76 2202 Kč STÁVAJÍCÍ ÚSTŘEDNU V PEF)

Instalace
Instalace kabeláže (uložení do nosných

4.1 systémů, pod omítku) 1,00 1 499,52 1 500 Kč POUZE PROPOJ DO PEF

1,00 3200,00 3200 Kč ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ ÚSTŘEDNY
4.5 Instalace systémových prvků

148588 Kč
CELKEM



Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 01.12.2016 podpis
SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 01.12.2016 podpis <j _ ·*sr->*L_
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 01.12.2016 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 01.12.2016 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s. \ <.- Vjméno Jiři Hruška datum 01.12.2016 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 01.12.2016 po -

Objednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kúrka datum 01.12.2016 péápis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je 'Přdhled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" byla vydána instrukce pro stavbu č.027 s úpravou projektu v
návaznosti na PBŘ a s projektem AVT z důvodu přizpůsobení technického řešení stávající technologii a využití jejich možností (u CCTV připojení na
stávající datové úložiště a u EPS jde o podobné řešení, kdy jednotlivé aktivní prvky mohou být připojeny přímo k úložišti bez mezičlánku).

'1 Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby 1 číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 46
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01 1

IS 027 - Úpravy projektu slaboproudu

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.o.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením změn v souvislosti s úpravou PBŘ a dispozic AVT -
rozpočet

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací

Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

-174 597,46 -0,12% 0,00 0,000% -174 597,46
L.-

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Stavba:
Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

M ísto:
Praha

Vedlejší a ostatní náklady -3 498,96
poměrná část dle SOD

,CELKEM bez DPH -174 597,46

REKAPITULACE

SO01 Elektroinstalace slaboproud - část CCTV -142 427 Kč
5001 Elektroinstalace slaboproud - část EPS -28672 Kč

Celkem -171 098,50



množství v
měrné jednotce- ceny v Kč (bez DPH)

DPS rev 02 jednotková

Stavba CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Stavebni objekt, číslo

Inženýrský objekt, D.1.4.6e Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část CCTV SO, Dl.4.6e
Provozní soubor PS

SOUPIS STAVEBNICH PRACÍ, DODAVEK A SLUZEB VCETNE VYKAZU VYMER
ciselne přesná

zatřídění identifikace množstviv
položky popis položky polohy (místnost, měrná jednotka měrné jednotce -

číslo podlaží, způsob DVZ
položky enová soustai výpočtu)

poznámky

cena cena položky

1. Kamery
Digitální IP záznam pro všechny kamery, (datového úložiště
kamerového systému s 1,5 násobkem kapacity potřebné pro
uložení záznamů z kamer při maximální kvalitě dodaných
kamer a maximální doby uložení záznamů (dle instalované

1.4 technologie v době realizace) kpl 1,00 0,00 101 509 Kč -101 509 Kč (-1)
1.5 Monitor 27" kpl 2,00 0,00 20 459 Kč -40 917 Kč (-2)

-142427 Kč



Stavba CENTRUM EKONOMICKO-MANAŽERSKÝCH STUDIÍ 11
Stavební číslo
objekt, D.1.4.6c Zařízení slaboproudé elektrotechniky - část EPS SO, Dl.4.6c

Inženýrský PS
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACI, DODÁVEK A SLUŽEB VCETNÉ VÝKAZU VÝMÉR

ceny v Kl (bez DPH)

jednotková
cena cena položky

pres měrná množství v množství v
na

číslo popis položky nový popis položky rev 02 Ident jednot měrné jednotce měrné jednotce
položky á so, ka DVZ rev 02

ifika

poznámky

1. Ústředna, systémové prvky
2. Prvky (čidla)

2.1.4 801 HL, paraelní indikátor kP 93,00 0,00 308,30 -28672 Kč zrušeno, technologie je adresná

CELKEM -28 672 Kč



Evidenční list změny stavby

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" byla vydána revize realizační projektové dokumentace. Na
jejím základě byly upřesněny dodávky hygienických zařízení a hasicích přístrojů tak, aby byly pokryty potřeby příslušných prostor z hlediska
hygienického i PBŘ.

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 50
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Revize hasicích přístrojů a hygienických zařízení

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s upřesněním skutečně realizovaných prací a dodávek - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kčbez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
.na navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací

Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

-136,40 0,00% 6 226,61 0,004% 6 090,21

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 13.12.2016 podpis
SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 13.12.2016 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 13.12.2016 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 13.12.2016 podpis . \UZhotovitel: Zlínstav a.s. 1_,Z
jméno Jiří Hruška datum 13.12.2016 podpis  , »--7
jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 13.12.2016 podp -l-l-*

Objednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kúrka datum 13.12.2016 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZB\0 - krycí list Číslo paré:



- CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

-Tr-- ·,•*1 --- - ·- -· - -1.- ----· -• -mľM-- - -- ----
"" 5 968,16-

.- -

122,05

6 090,21 ""'--

„ .,..-»M 

*.-r » · -- 9 - .l.MI.. -1"*.--19
 ...

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby
Stavební objekt, Revize dodávky hygienických a hasicích přístrojů číslo SO, PS SO01

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)

číslo měrná množství v
položk popis položky jednot měrné

ka jednotce

ceny v Kč (bez DPH)
Jednotkova

cena cena položky

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 5968,16

X.13.2 dávkovač mýdla - učebny, kanceláře, kuchyňky,
hygienické kabiny, WC pro handicapované, WC bufet-
nástěnný, průhled pro kontrolu naplnění, dolévání z kanystru,
čelní stěna v provedení proti otiskům prstů, uzamykatelný,
kapacita /500/ml / kus 2,00 980,32 1 960,64 dle Tabulky ostatních výrobků

2,00 548,24 1 096,48 dle Tabulky ostatních výrobků

1,00 319,44 319,44 dle Tabulky ostatních výrobků

-1,00 136,40 -136,40 die Tabulky ostatních výrobků

dle Tabulky ostatních výrobků a
požárně bezpečnostního řešení

2,00 1 364,00 2728,00 stavby Revize PD

30 R95 21-25

31 R9521-26

36 R95 21-31

39 R9521-34

59 R9521-54

Dle SOD : 73

Dle PD : 75

X14 box na papírové utěrky na ruce - učebny, kuchyňky,
hygienické kabiny, WC bufet- nástěnný, průhled pro kontrolu
naplnění, čelní stěna v provedení proti otiskům prstů,
uzamykatelný, kapacita /1 /balík (200-300ks) kus

Dle SOD : 67

Dle PD : 69

X17 nerezový dvojháček na oděv - hygienické kabiny, WC pro
handicapované kus

Dle SOD : 13

Dle PD : 14

X18.3 odpadkový koš otevřený - WC pro handicapované
- objem cca/ 10/1 kus

Dle SOD : 7

Dle PD: 6

X25.2 hasicí přístroje -sněhový přístroj Skg.Hasicí schopnost
podrobně viz pož.zpráva.Kotvení na stěnu.Umístění bude
upřesněno AD na základě pož.zprávy kus

Dle SOD : 1 1

Dle PD : 13



4

Evidenční list změny stavby

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" bylo zjištěno, že není soulad mezi specifikacemi dveři ve
výpisu výrobků a zprávou PBŘ. Byla tedy provedena revize všech AI, dřevěných a ocelových dveří a provedena oprava projektové dokumentace tak,
aby příslušné výrobky (výplně otvorů) splňovaly požadavky PBŘ.

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 65
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Změny a upřesnění provedení dveří AI, drevěných a ocelových

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením změn provedení dveří a souvisejících prací -
rozpočet

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

i

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podílSena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Vícepraci
1 řešeného ZL Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 51 701,28 0,036% 51 701,28

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO

jméno 1ng.arch. Jakub Volka datum 08.03.2017 podpisSPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 08.03.2017 podpis
=TDS:Gleeds Česká republika, s.no.

jméno Vladislav Vondra datum 08.03.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 08.03.2017 podpis
. f.Zhotovitel: Zlínstav a.s.

h <-- 111jméno Jiří Hruška datum 08.03.2017 podpi

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 08.03.2017
/Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 08.03.2017 poúpis '
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je-'Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



ZL 065 - změny dveří a ocenění těchto změn viz Dotazy k zadávací dokumentaci č. 9, 10, 11

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

Stavební objekt,
Inženýrský ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ číslo SO, PS 5001objekt, Provozní
soubor

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

měrná množství v
popis položky jednotk měrné

a jednotce

číslo položky

ceny v Kč (bez DPH)

Jednotková cena cena položky

poznámky

766 Konstrukce truhlářské
Prosklený průzor DO36

D+M dveře ocelové vnitřní hladké plné, 2křídlové, E]30DP3-C-S
160x197 (křídla 90+70), doplnění popisu: dveře budou vybaveny kus 1 4142,00 4142,00 doplnění proskleného
proskleným průzorem 0,2 x 0,3 m (š. xv.), s.h. 1,45 m, na běžně průzoru
otvíravém křídle (doplnění dle GP)

1 PP: DO36

Isklený průzor DO37

D+M dveře ocelové vnitřní hladké plné, 1 křídlové, EW30DP3-C
36 doplnění proskleného90x197, doplnění popisu: dveře budou vybaveny proskleným kus 3 857,00 3 857,00

průzorem 0,2 x 0,3 m (š. x v.), s.h. 1,45 m (doplnění dle GP) průzoru

1 PP:0037

Prosklený průzor D509

D+M dveře ocelové vnitřní hladké plné, 1 křídlové, E130DP3-C-S
88 90x197, doplnění popisu: dveře budou vybaveny proskleným kus 1 4142,00 4142,00 doplnění proskleného

průzorem 0,2 x 0,3 m (š. x v.), s.h. 1,45 m (doplnění dle GP) průzoru

1 PP:D509

Doplnění dveří do m.č. 027 položka DO38

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 182,16 182,16

90xl 97/175:1

10 zárubeň ocelová pro zdivo 11.175mm 900x1970 L/P kus 1 1 331,44 1 331,44
1 PP:D038

5 Montáž dveří do zárubně ocel.,otevíravých 1 kř.nad 0,8 m kus 492,80 492,80
90x197:1
dveře dřevěné vnitřní hladké plné, lamino 1 křídlové s

6 povrchovou úpravou 90x197 cm kus 1 5 972,56 5 972,56
1 PP:DO38

23 Montáž kliky a štítku sada 1 218,68 218,68
doplnění dveří do m.č.

klika-klika:1 027
štitové kování klika-klika včetně štítu a montážního materiálu

24 (specifikace dle 1. etapy CEMS) sada 407,44 407,44
1 PP:1

21 Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň kus 1,00 352,00 352,00
1 PP:D038

22 samozavírač dveří hydraulický (specifikace dle 1.etapy CEMS) kus 1,00 1 797,84 1 797,84
1 PP:DO38

Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + lx email m2 1,36 149,60 203,23
zárubně:
90xl 97/175:(0,175+0,050*2)70,9+2,02*2)*1

Záměna materiálového provedení za ocel - položka D416
7 Montáž dveří protipožár.1 kř.do 80 cm do zárubně ocel. kus -1 492,80 -492,80 odpočet dle OR

60x197 EW30DP3-C:1



11 Evidenční list změny stavby

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" dne 10.10.2016 proběhla schůzka GDS s objednatelem za
účelem porovnání zadávací dokumentace interiérů se stávajícími výrobky v objektu CEMS I.
Výsledkem jsou požadavky uživatele na změny zadání u některých výrobků tak, aby byly sjednoceny se stávajícím stavem a zároveň se zvýšil
uživatelský komfort.

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 71
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Změny interiérových výrobků

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslením změn změn interiérových výrobků - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby : ne
Údaje v Kčbez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl ena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a VícepracíMéněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

-2 085,60 0,00% 34 652,63 0,024% 32 567,03

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO

jméno ing.arch. Jakub Volka datumSPOL.S R.0. 06.02.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 06.02.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o.

jméno Vladislav Vondra datum 06.02.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 06.02.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 06.02.2017 podpis
/.

jméno ing.Miloslava Jungmannová datum 06.02.2017 pod
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 06.02.2017 potípis /144

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek'

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



CELKEM-bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

= - - ...rr Y -'- -"-31 914,38

652,65

. ---- - - - .., ;-- -.....'.- -,--
-„-,„ 32 567,03

...., · · . - ""' ..,•r-

11

-#.. r 'r-.

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby
VYBAVENÍ INTERIÉRU - Změny interiérových výrobků 5001

Michl Ict

identifikace
polohy poznámky

trni)*nr,r*

ceny v Kč (bez DPH)číslo měrná množství v
položk popis položky jednot měrné

ka jednotce
Jednotkova

cena cena položky

912/ - Příplatek za odpadkové koše ve standardu stavajících
(oplechovaná dřevotříska stěn s nerezovou vnitřní vložkou na

64a INT-1-mat.-68 pytle) ks 28,00 1 214,29 33 999,98

X18.2 odpadkový koš hranatý se sklopným víkem - hygienické
kabiny

38 R95 21-33 - objem cca /10/1 kus -6,00 347,60 -2 085,60



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" byla GDS předána informace pro stavbu č.034 - Doplnění
signalizace pro nevidomé nad vstupními dveřmi AI 19 včetně PD. Důvodem je zachování uceleného systému orientace pro slepce, který je instalován
na všech budovách v areálu.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 72
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01 1

IS 034 - Doplněnísignalizace pro nevidomé nad dveře AI 19

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslením doplnění majáčku a souvisejících prací - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podílCena navrhovaných Méněpraci , Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a VícepracíMéněprací ZL k celkove Víceprací ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00% 21 645,89 0,015% 21 645,89

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO
SPOL.S R.0. jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 12.01.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 12.01.2017 podpis
.TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 12.01.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 12.01.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 12.01.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 12.01.2017 po -
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 12.01.2017 poéis .
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

433,79

21 645,89

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby

IS 034 - Doplnění signalizace pro nevidomé nad dveře AI 19 číslo SO, PS SOol

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
číselné

zatřídění měrná množství v měrnépopis položky
číslo jednotka jednotce DVZ

položky nová soustí

přesná identifikace
polohy (místnost, poznámkypodlaží, způsob

výpočtu)

ceny v Kč (bez DPH)

jednotková cena cena položky

IS 034 - Doplnění signalizace pro nevidomé nad dveře AI 19

SYSTÉMOVÉ PRVKY

1.1 Akustický naváděcí majáček pro nevidomé, napájení 230V kpl 13 650,00 13650 Kč

2. Kabeláž
2.1.1 Kabel CXKH-R 3xl,5 m 68 15,90 1 081 Kč
2.1.2 Kabelové příchytky ks 34 7,40 252 Kč

2.2. Ukončení v rozvaděčích
2.2.1 Jistič lf/810 ks 180,00 180 Kč
2.2.2 Svorka ks 16,30 16 Kč
2.2.3 Průchodka ks 13,00 13 Kč

Instalace
Instalace kabeláže (uložení do nosných

3.1 systémů, pod omítku) kpl 1 870,00 1 870 Kč
3.2 Instalace koncových prvků - řídící jednotka kpl 640,00 640 Kč
3.3 Instalace kabelových tras kpl 710,00 710 Kč

Ostatní
4.1 Komplexní a individuální zkoušky kpl 1 000,00 1 000 Kč
4.2 Oživení systému kpl 1 800,00 1 800 Kč

CELKEM 21 212,10



Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO
SPOL.S R.0.

-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o.

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Ing.arch. Jakub Volka

Václav Polata

Vladislav Vondra

datum

datum

datum

Ing. Stanislav Morávek datum

Jiří Hruška datum

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum

12.01.2016 podpis

12.01.2016 podpis \\«'.-
12.01.2016 podpis

12.01.2016 podpis

12.01.2016 podpis

12.01.2016 PO

12.01.2016 pódpis
Objednatel: Ceská zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyjÉ''Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek'.

Změna stavby (ZB\0 - krycí list Číslo paré:

Popis a zdůvodnění změny:
1V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" bylo dohodnuta změna vnitřních zatemňovacích rolet X4b za
venkovní žaluzie Z-90, lamely hliníkové, tvaru Z, šířky 90 mm, vedení AI vodícími kolejnicemi (dvě spřažené žaluzie šířky 260 cm, rolety a žaluzie
cenově shodné). Důvodem je chyba projektu, v interieru chybí prostor pro roletu.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 73
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Změna rolet a žaluzií X4a, Xab

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslení změny rolet a žaluzií a souvisejících prací - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kč bez DPH:

1.. Procentuální podíl Procentuální podílena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 21 518,07 0,015% 21 518,07



Stavba
Stavební objekt,

13 R95 21-08b

1

2

6

7

8

1 978071621 ROO

979 08-8212.ROO
CS RTS

979 08-1111.ROO

CS RTS
979 08-1121.ROO

CS RTS

R97 90-13

979 08-7311.ROO

CS RTS

979 01-1111.ROO

18 713 13-1131.ROO

28376516

34 998 71-3103.ROO

Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby
Změna akustického obkladu Ap10 za kazety z perforovaného plechu (SON OR)

popis položky

Dokončovací kce na pozem.stav.
X4b Doplnění AI kryt venkovní žaluzie typ 1 v barvě RAL, vč
držáků šířka 5200 mm

Bourání konstrukcí

Odsekání omítky a izol. desek nad 5 cm nad 1 m2

5,3*0,25*2

Přesun sutí
Nakládání suti na dopravní prostředky

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
dalších 29km

Poplatek za uložení na skládku - plasty, asfalty, ap.

Vodorovné přemístění suti nošením do 1 0 m

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Izolace tepelná stěn lepením

Deska izolační PIR 024 FDS 1250x1000x 70 mm

2,65*1,05
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m

CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

měrná množství v
jednot nněrné

ka jednotce

ceny v Kč (bez DPH)
Jednotkova

cena

0 8 266,00

128,00

46,64

39,60

7 1 320,00

93,98

127,51

74,18

8 1281,34

486,64

cena položky
16 532,00

Sool

přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob

výpočtu)

16532,00 dle Tabulky ostatních výrobků

339,20

339,20

450,32

10,70

10,35

356,80

25,40

34,47

196,58

3 565,33

21 086,84

21 518,07

poznámky

nová položka, kryt k
venkovní žaluzii X 4b

Změna tl izolace z 50 mm na
70 mm, revize GP 25.1.2017

-1- - --.../-,9

číslo
položk

Díl: 95

kus 2,0
Díl: 96

m2 2,65
2,65

979
t 0,27 12,61

t 0,27

t 7,84 1,32

t 0,2

t 0,27

t 0,27

m2 2,65

m2 2,7
2,78

1

t 0,01 3,41  

-li- .-"- '

431,23-

Díl: 713 Izolace tepelné 3 765,32



Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO
SPOL.S R.0. jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 19.01.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 19.01.2017 podpis
.TDS:Gleeds Česká republika, s.r. 0,

jméno Vladislav Vondra datum 19.01.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 19.01.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 19.01.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 19.01.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 19.01.2017
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jek'Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. část" bylo zjištěno, že nebyly zkordinovány profese statiky a
rozvody VZT. Jeden z prostupú je v PD navržen v jiné pozici než vede trasa. Chybně je veden do seminární místnosti č. 1.55, správně má být veden v
1.PP. GP vypracoval revizi dotčené části PD, která byla oceněna.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
Číslo změny stavby:

Číslo SO/PS /
Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby

/ číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

75
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studii SO 01

Změna otvorů pro VZT v 1.PP

Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.no.

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslením změny otvorů a souvisejících prací - rozpočet

2) Nákres

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

,

Procentuální podíl Procentuální podílana navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00% 6 162,38 0,004% 6 162,38



CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
 poměrná část die SOD

CELKEM bez DPH

6 038,87

123,49

6 162,38
1

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Stavební objekt, Změna otvorů pro VZT číslo SO, PS 5001

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
číslo měrná množství v

položk popis položky jednot měrné
ka jednotce

ceny v Kč (bez DPH) přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)
Jednotkova

cena cena položky

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 331,05

23 342 25-5060.Roo Příčky z příčkovek keramobet. tl. 7 cm m2 0,61 368,72 224,92
1.22'0.5

24 342 25-5064.ROO Příčky z příčkovek keramobet. tl. 11,5 cm m2 0,61 507,76 309,73

Příčka SDK t].160mm,2x ocel.kce CW50,2x izolace tl. 50 mm
30 342 01-6121.ROO (min. 15kg/m3),2x oplášť.,RB 12,5+15,0 m2 1,00 796,40 796,40

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 256,32

3 612 47-3182.VLl Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková, vč. rohovniků m2 1,22 210,10 256,32
1.22*0.5+2

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 263,18

8 962 05-2210.ROO Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,15 2 701,60 411,18
0,5*0,5 + 0.73*0,7 [10,2m

970251200ROo Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm m 3,60 1 070,00 3 852,00
CS RTS 05*3+07*3

979 Přesun sutí 188,32
1 979 08-8212.ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,37 46,64 17,11

CS RTS
2 97908-1111.ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,37 39,60 14,53

CS RTS
3 97908-1121.ROO Příplatekkodvozu zakaždý dalšíl km 10,64 1,32 14,05

CS RTS dalších 291<m

4 R97 90-11 Poplatek za uložení na skládku - beton
t 0,37 167,20 61,35

7 97908-7311.ROO Vodorovné přemístění suti nošením do 1 0 m
t 0,37 93,98 34,48

CS RTS
8 979 01-1111.ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 0,37 127,51 46,79



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" bylo zjištěno, že výkaz výměr izolačních desek sylomer
nesouhlasí s PD. Scházejíci výměra byla doplněna. GP upravil PD Uložení technologie pod DA - detail č. 6012. Bylo opravena i konstrukce zajišťující
správnou polohu DA tak, aby se hluk a vibrace přenášely do podkladních vrstev co nejméně (namísto přímého kotvení je poloha zajištěna opěrnými
úhelníky).

1

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZUv Praze - 11. Etapa dostavby
/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 76
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Doplnění scházející výměry sylomerů a změna uchycení zákl.pod DA

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením skutečné D+M sylomerů a změny uchycení základů
DA a souvisejících prací - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby : ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podílBna navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové řešeného ZL Víceprací ZL k celkové řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00% 28 454,32 0,020% 28 454,32

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO

jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 17.02.2017 podpisSPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 17.02.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 17.02.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 17.02.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 17.02.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 17.02.2017 «' CtjObjednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kůrka datum 17.02.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je JIPřehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně 'Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Kotvy mechanické s vyvráním otvoru M8, délky 115 mm

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
 poměrná část dle SOC)

CELKEM bez DPH

27 884,09

570,23

28 454,32

měmá množství v
jednot měmé

ka jednotce jednotková

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 820,60

101 R76 71-109 DOD+MT ocelové konstrukce pro fixaci základu DA kg 40,48 74,80 3027,90
Profil L 80/80/6mm dl 500 mm ks 8
Profil L 80/80/6mm di 250 mm ks 4

95394-5113 ks 20,00 87,80 1 756,00
URS 2016

124 998 76-7103.ROO t 0,04 894,96 36,69

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Doplnění scházející výměry sylomerú a změna uchycení zákl.pod DA  číslo SO, PS  5001

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
přesná

identifikace
polohy poznámky

(místnost,
podlaží. zpúsob

ceny v Kč (bez DPH)

cena cena položky

číslo popis položky
položk

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 632,50

327 36-1042 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí
t 0,03 25300,00 632,50

CS URS
Dit: 99 Staveništní přesun hmot 3,40

1 998 01-2023.ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 0,03 129,00 3,40
CS RTS

Díl: 714 Izol akustické a protiotřesové 22 42L59
1 714 18-3002.ROO Montáž akust. desky stropů nebo stěn volně uložené m2 6,72 145,20 975,74

CS RTS Dle SOD - roznášeci deska pod technologie:27 35 -27,75
montáž dle skutečnosti
vodorovná plocha

základ pod VIr 2 ks - 1,9x3,9xO,2 - 1,9x3,9x2 kusy 14,82
1 ks -2,3x4,2xO,2 2,3x4,2 9,66
svisle do výšky 150 mm

základ pod VZT 2 ks - 1,9x3,9xO,2 - (1,9+3,9)*2xO,15x 2 kusy 3,48
1 ks - 2,3x4,2xO,2 - (2,3+4,2))(2xO,15 1,95
základ pod DA

Spodní plocha 2 vrstvy - 2xO,3x2,8 3,360
svisle do výšky 100 mm mezi úhelniky - boky 1,2 1,20

2 M71-401 sylomerové desky |m2 7,39 2 904,00 21451,85
roznášecí deska pod technologie:27,75

ztratné 10%

dle SOD 30,53 -30,53
dle skutečnosti

vodorovná plocha

základ pod VZT 2 ks - 1.9x3,9(0,2 - 1,9x3,9x2 kusy 14,82
1 ks - 2,3x4,2xO,2 - 2,3x4,2 9,66
svisle do výšky 150 mm

základ pod VZT 2 ks - 1,9x3,9xO,2 - (1,9+3,9*2xO,15x 2 kusy 3,48
1 ks - 2,3x4,2xO,2 - (2,3+4,2*2xO,15 1,95
ztratné 10% 2,99
základ pod DA

Spodní plocha 2 vrstvy- 2x0,3x2,8xl,1 3,696
svisle do výšky 100 mm mezi úhelníky - boky 1,2xl,1 1,32



06.02.2017 podpis

06.02.2017 podpis

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 77
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Doplnění zakrytí ventilátoru Z 28

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením doplnění zakrytí ventilátoru Z28 a souvisejících prací
- rozpočet

Popis a zdůvodnění změny

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" GDS zjistil, že výkaz výměr k SOD obsahuje D+M pouze 1 ks
konstrukce pro zakrytí ventilátoru Z28. Dle PD je nutná D+M 4 kusů výrobku Z28.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kčbez DPH:

1 ena navrhovaných Méněprací Procentuální podíl Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové řešeného ZL Víceprací ZL k celkové řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00% 35 127,79 0,024% 35 127,79

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO

jméno Ing.arch. Jakub Volka datumSPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 06.02.2017 podpis

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Ing. S33rávek datum

datum

   1i_-f- J -jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 06.02.2017 PO44 /«<Objednatel: Česká zemědělská univerzita
jméno Ing. Josef Kůrka datum 06.02.2017 päpis 6

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "1 Éeňled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Doplnění zakrytí ventilátoru Z 28

1

poměrná část dle SOD

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

Stavební objekt,
Inženýrský

objekt, Provozní ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ číslo SO, PS SO01
soubor

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

měrná množstvi v
popis položky jednotk měrné

a jednotce

číslo položky

ceny v Kč (bez DPH)

jednotková cena cena položky

poznámky

767 Konstrukce zámečnické 34 423,82

Z28 - kce pro zakrytí ventilátoru - z děrovaného plechu/4,5/m2 -
nerez tl. 1,2 mm, nosná kce z tenkostěnných profilů kotvená ke

119 světlíku viz výkres, DOD+MT kus 3,00 11 404,80 34214,40
dle SOD ks 1, dle PD 4 ks

124 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m
t 0,23 894,96 209,42

1
CELKEM bez DPH 34 423,82

Vedlejší a ostatní náklady 703,97

CELKEM bez DPH 35 127,79



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" obdržel GDS dne 13.1.2017 od GP revizi projektové
dokumentace interiéru. Na základě kontroly byly vyčísleny změny počtu interiérových prvků. Příčinou jsou nesrovnalosti mezi VV a PD .

\%

/1

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 78
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Změny počtu interiérových výrobků

Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslením změn počtu interiérových výrobků - rozpočet

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby : ano

Údaje v Kčbez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
,a navrhovaných Méněprací Méněprací ZL k celkové Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a VícepraciVíceprací ZL k celkové

řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL
ceně stavby ceně stavby

-161 957,00 -0,11% 1 266 791,48 0,880% 1 104 834,48

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum
SPOL.S R.0.

27.03.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 27.03.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.no.

jméno Vladislav Vondra datum 27.03.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 27.03.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 27.03.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 27.03.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 27.03.2017 püpis  

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je, řehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZB\0 - krycí list Číslo paré:



203/ -jednací stu /1600/rozmer /1600/800/720

Příplatek za úpravu rozměrů a variabilní provedení

stůl pracovní 1400x700x750

přídavný prvek 90
přídavný prvek 90 s výřezem
přídavný prven 60 s výřezem
přídavný prvek 45 s výřezem

židle jednací AXO 11 22 s látkovým potahem

D/ - montáž - příplatek za složitost montáže stolů

204/ -jednací stu[ užší / 1200/ rozmer /1200/700/720

dle výkazu výměr

dle revize výkresové dokumentace

207/ -stul celokovový rozmer rozmer /1200/700/720

dle výkazu výměr

dle revize výkresové dokumentace
301/ -pracovní stolek ucebnový rozmer /800/600/720

dle výkazu výmér

dle revize výkresové dokumentace
302/ -pracovní stolek ucebnový - rozširitelný rozmer
/800/600/720
dle výkazu výměr

dle revize výkresové dokumentace
402/ -katedra ucebny
dle výkazu výměr

dle revize výkresové dokumentace
607/ - židle stohovatelná do uceben - typ

dle výkazu výměr

dle revize výkresové dokumentace
608/ - židle celokovová AI. - typ

dle výkazu výměr

dle revize výkresové dokumentace

704/ - vešáková stena ucebna

dle výkazu výměr

dle revize výkresové dokumentace
1.NP - m.č. 1.51,1.49, 1.52,1.50,1.57.1.58.1.59

1 ks délky 1,468 x 7 mistností x 2 ks
2.NP - m.č. 2.40, 2.41, 2.42, 2.45, 2.442.47,

1 ks délky 1.468 x 6 mistnosti x 2 ks

3.NP-m.č. 3.46,3.47
1 ks délky 1,468 x 2 místnosti x 2 ks
4,NP - m.č. 4.37,4.38,4.48,4.40

1 ks délky 1,468 x 4 místnosti x 2 ks
705/ - obklad steny
dle výkazu výměr

dle revize výkresové dokumentace

CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

m

m

m

m

m

m

m

ks
ks

ks

ks
ks
ks

ks
ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kp[.

ks
ks

ks

ks
ks

ks

ks
ks

ks

8,00
103,0
111,0
-2,00
24,0
22,0

-133,00
937,0
804,0

-10,00
10,0
0,0

13,78

42.0

-2,00
10,0

80
-1,00

3,0

2,0

-20,00
493,0
473,0

20,55

17,62

5,87

11,74

10,60
6,0

16,6

8,00
8,00
4,00
4,00
4,00

80,00
1,00

9 172,00
8 836,00

15 583,00
11 406,00
12852,00

5 490,20
5400,00

1630.00

73 376,00
70 688,00
62 332,00

45624,00
51 408,00

439 216,00
5400,00

-3 260,00

1 082 693,40

22 141,08

1 104 834,48

měrná množství v ceny v KĎ (bez DPH)
jednot měrné jednotkova

ka jednotce cena

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby
VYBAVENÍ INTERIERU - Změny počtu interiérových výrobků Sool

číslo
položk popis položky

přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)cena položky

7 INT-1-mat.-07 ks 24,00 7 442,00 178 608,00

72 INT-1-mont.-4
8 INT-1-mat.-08

10 INT-1-mat.-11 12 600,00 -12 600,00

11 INT-1-mat.-12 1990,00 -39 800,00

INT-1-mat.-13 3 200,00 25 600,00

14 INT-1-mat.-15 5 900,00 -11800,00

39 INT-1-mat.-42 609,00 -80 997,00

40 INT-1-mat,-43 1350,00 -13500,00

44 INT-1-mat.-47 12 600,00 173 678,40

m

m

m

INT-1-mat-48 11 200,00 118720,00



l Evidenční list změny stavby

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2, část" GP předal GDS revidovanou dokumentaci. U VZT a ZTI
byl dopočten rozsah prací a množství materiálu podle revidované dokumentace odpovídající skutečnosti.

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 79
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Doplnění prací a zařízení VZT a ZT[ po předání revize PD z 13.1.2017

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením revize prací a dodávek dle revize PD a
souvisejících prací - rozpočet

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ano
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíla navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací
Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00% 161 352,10 0,112% 161 352,10

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled) STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datumSPOL.S R.0.

27.02.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 27.02.2017 podpis
.TDS:Gleeds Česká republika, s.r.o.

jméno Vladislav Vondra datum 27.02.2017 podpis

podpis

podpis Zy·/

odpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 27.02.2017
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 27.02.2017

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 27.02.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 27.02.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny st*íy je "Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

Stavební objekt,
Doplnění prací a zařízení po předání revize PD z 13.12017 5001Inženýrský objekt,

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, )ODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
číselné

zatřídění měrná množství vpopis položky
číslo jednotka měrné jednotce

položky enová sousta\

přesná identifikace
polohy (místnost, poznámkypodlaží, způsob

výpočtu)

ceny v Kč (bez DPH)

jednotková cena cena položky
721 - Zdravotechnika - vnitřní

kanalizace 7089 Kč
Svodné potrubí splaškové kanalizace zavěšené

721-1-14 pod stropem 1.PP -plastový kanalizacní
m 19,02 369 Kč 7018 Kč (1.PP)systém HT-PP, vcetne tvarovek a upevnení

o40

v PD Kanalizace 1.PP není zakreslena změna vedení
kanalizace od umyvadel m.č. 1.55 stoupačka 814,615

998721203 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
% 70,1838 1,00 Kč 70 Kčobjektech v do 24 m



Kč
-4 Kč

Zařízení 110.04- Chlazení m.č. 5.14- UPS

Demontáž stávajícího zařízení 06.01
* demontáž _ vzt zařízení a předání k likvidaci majiteli zařízení - zajistí profese vzt kp! 1,00 12200 Kč
Náklady na demontáž zařízení vzt
Zaměření prostoru,technická pomoc a návrh potrubní trasy - zajistí profese vzt kpl 1,00 2600 Kč
Dodávka zařízení 08 | 3 196 Kč
Montáž zařízení 08 15439 Kč

Zařízení 109.01- Větrání rozvodny 0.36

- pružné spojky ventilátoru 0 250 mm č.m. 0.36, 1.PP ks 1,00 583 Kč 583 Kč

MMžka na konec potrubí 0 315 mm ks 2,00 136 Kč 272 Kč

Dodávka zařízení 109.01 855 Kč
Montáž zařízení 109.01 171 Kč

Zařízení 109.02- Větrání rozvodny 5.22

- pružné spojky ventilátoru 0 160 mm č.m. 5.22,5.NP ks 2,00 290 Kč 580 Kč

Výfukový/sacíkus na konec potrubí 0 160 mm do venkovního prostoru č.m. 5.22,5.NP ks 1,00 707 Kč 707 Kč

Výfukový/sacíkus na konec potrubí 0 315 mm do venkovního prostoru č.m. 5.22,5.NP
ks 1,00 1 044 Kč 1 044 Kč

Mňžka na konec potrubí 0 315 mm č.m. 522,5.NP ks 1,00 136 Kč 136 Kč

Potrubí spiro 0 315 mm včetně tvarovek bm 1,00 224 Kč
Potrubí spiro 0 200 mm včetně tvarovek bm 2,00 152 Kč

OV Mfižka na konec potrubí 0 160 mm č.m. 5.22,5.NP ks 1,00 0 Kč
Dodávka zařízení 109.02 2995 Kč
Montáž zařízení 109.02 599 Kč

Zařízení 10.07 - Větrání zázemí bufetu odvod

- pružné spojky o rozměrech 0 250 mm č.m. 0.41, 1.PP ks 2,00 583 Kč 1 166 Kč

Dodávka zařízení 10.07 1 166 Kč
Montáž zařízení 10.07 233 Kč

Zařízení 110.03- Chlazení m.č. 0.39 - rozvodna

Potrubí pro plynné a kapalné chladivo včetně propojovacího kabelu,
včetně chladiva pro doplnění chladícího okruhu

bm 2,00 344 Kč 688 Kč
Dodávka zařízení 110.03 688 Kč
Montáž zařízení 110.03 138 Kč

Výparrniková chladící ventilátorová jednotka v nástěnném provedení s
č.m 5.14,5.NPdálkovým bezdrátovým ovladačem.Chladíci výkon 9600 W kpl 1,00 u Kč

Potrubí pro plynné a kapalné chladivo včetně propojovacího kabelu,
včetně chladiva pro doplnění chladidho okruhu bm 10,00 0 Kč

Změna ovladačů z infra na kabelové a změna původně navržených
jednotek zař. 110.02a 110.03,které nelze ovládat přes kabelový

ovladač.
kpl 1,00 29 970 Kč 29 970 Kč

Dodávka zařízení 110.04 29 970 Kč
Montáž zařízení 110.04 5994 Kč

Zařízení 111 -Požární větrání

- kruhová pružná spojka pro potrubní ventilátor Střecha ks 1,00 1520 Kč 1 520 Kč

Tepelná izolace čtyřhranného VZT potrubí tl.40 mm s oplechováním - -
strechado venkovního prostředí m

2 1 072 Kč8,00 134 Kč

Dodávka zařízení 111.01 2592 Kč
Montáž zařízení 111.01 518 Kč

- pružné spojky o rozměrech 600%350 č.m. 1.79, 1.NP ks 2,00 510 Kč 1020 Kč

Dodávka zařízení 111.02 1 020 Kč
Montáž zařízení 111.02 204 Kč

- pružné spojky o rozměrech 600x300 č.m. 1.66,1.NP ks 2,00 503 Kč 1 006 Kč

chybí Protipožární izolace odolnost 45 minut m
2 25,00 152 Kč 3800 Kč

u zař. 111.01Tepelná izolace s ALU polepem s=40mm (5.NP u přetlak
klapky )chybí m

 7,00 310 Kč 2 170 Kč



1

1

1

1

Potrubí spiro 0 315 mm včetně tvarovek
Dodávka zařízení 108
Montáž zařizeni 108

Centrum ekonomicko-manažerských studií Il Ceská zemědělská univerzita v Praze

VZDUCHOTECHNIKA Doplnění prací a zařízení po předání revize PD z 13.12017 D.1.4.2

SOUPIS STAVEBN]CH PRACI, DODAVEK A SLUZEB VCETNE VYKAZU VYIVER
zatřídění přesná identifikace
položky měrná množství vpolohy (místnost,popis položky jednotk měrné

číslo Cenová podlaží, způsob Jednotce
položky soustava výpočtu)

ceny v Kč (bez DPH)
jednotková

cena cena položky

Zařízení 101.1 -Přednáškový sáll.55

TH chybí Buňkový tlumič hluku 500x250x-1500 č.m. 0.34, 1.PP, il ks 2,00 630 Kč 1 260 Kč I

Dodávka zařízení 101.1 1260 Kč
Montáž zařízení 101.1 252 Kč

Zařízení 101.2 -Přednáškový sáll.56

TH chybí Buňkový tlumič hluku 500x250x1500 č.m. 0.34, 1.PP, il ks 2,00 630 Kč 1260 Kč

Dodávka zařízení 101.2 1 260 Kč
IVIontáž zařízení 101.2 252 Kč

Zařízení 102 - Respirium

TH chybí Buňkový tlumič hluku 500x500x1500 č.m. 0.33,1.PP, il ks 4,00 1 219 Kč 4 876 Kč

TH chybí Tlumič hluku do kruh. potrubí 0 200 mm/900 mm vč. mňžky d200(lks) č.m. 1.77 ks 1,00 7505 Kč 7 505 Kč

č.m. 1.77 - přívod
PV chybí Pňvodní vyústka 200x200 vč. boxu a regulační klapky 160mm vzduchu ks 1,00 2490 Kč 2490 Kč

č.m. 1.77 - pro přefuk
PV chybí Přívodní vyústka 200x200 vč. boxu a regulační klapky 160mm vzduchu ks 1,00 1 200 Kč 1200 Kč

chybí Protipožární izolace odolnost 45 minut 1.PP, 1 NP, 2.NP m2 45,00 152 Kč 6840 Kč

Dodávka zařízení 102 22 911 Kč
Montáž zařízení 102 4582 Kč

Zařízení 106 - Hygienické zázemí

chybí I Protipožární izolace odolnost 45 minut m2 1 30,00 I 152 KčI 4560 Kč
Dodávka zařízení 106 4560 Kč
Montáž zařízení 106 912 Kč

Zařízení 107 - Úk[id 1.PP až 5.NP

chybí Regulace Rl vč. montážních nástavců 225 x75mm ks 6,00 870 Kč| 5220 Kč
vč. Návrh změ ny : stávající výústky do kruhového potrubí nahradit

chybí Odvodními výústky 225x75 RAL9010 ( budou na podhledu )

Dodávka zařízení 107 5220 Kč
Montáž zařízení 107 1 044 Kč

Zařízení 06.01 - Kotelna

- pružné spojky ventilátoru č.m. 0.13,1.PP ks 1,00 503 Kč 503 Kč

Demontáž stávajícího zařízení 06.01
* demontáž _ vzt zařízení a předání k likvidaci majiteli zařízení - zajistí profese vzt kpl 1,00 12200 Kč
Náklady na demontáž zařízení vzt
Zaměření prostoru, technická pomoc a návrh potrubní trasy - zajistí profese vzt kpl 1,00 2600 Kč
Dodávka zařízení 06 503 Kč
Montáž zařízení 06 14 901 Kč

Zařízení 108 - Strojovna chlazení

OV Mřížka na konec potrubí 0 315 mm č.m. 5.20,5.NP ks 3,00 136 Kč 408 Kč

Výfukový / sací kus na konec potrubí 0 315 mm do venkovního č.m. 5.20,5.NP
prostředí ks 2,00 1 047 Kč 2 094 Kč

Kruhová klapka pro ovládání servopohonem 0 315 mm č.m. 5.20,5.NP ks 3,00 2120 Kč 6360 Kč

č.m. 5.20,5.NP 14,00 224 Kč 3136 Kčbm
11 998 Kč3
2400 Kč

Zařízení 07.01 - Větrání rozvodny 0.14, 0.18, 0.21

 - pružné spojky ventilátoru 1000x500 Ič.m. 0.14,1.PP I ks I 2,00| 1 598 Kč| 3196 Kč



CELKEM ZT]

CELKEM VZT + ZTI

Vedlejší a ostatní náklady

CELKEM bez DPH

151 030,01

7 088,56

158 118,57

-* 3233,52

161 352,10

1 1 1

,

chybí u zař. 111.02 Tepelná izolace s ALU polepem s=40mm (m.č-1.79 ) m
2 7,00 310 Kč 2 170 Kč

Dodávka zařízení 111.03 9146 Kč
Montáž zařízení 111.03 1 829 Kč

Odvětrání výtahové šachty střecha

Potrubí spiro 0 250 mm včetně tvarovek střecha bm 2,00 175 Kč 350 Kč

Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. 1 z pozinkovaného ocelového
plechu) střecha

- 300x300

m
2 3,00 253 Kč 759 Kč

síto proti ptactvu 0 250 mm střecha ks 1,00 743 Kč 743 Kč
Dodávka zařízení větrání výtahové šachty 1 852 Kč
Montáž zařízení větrání výtahové šachty 370 Kč

CELKEM VZT



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. část" se objednatel, uživatel a GDS dohodli na změně materiálu
PVC na kvalitnější materiál podlahovinu Ethernal Original z důvodu lepší udržovatelnosti a odolnosti proti opotřebení. Dále byla upřesněna výměra
realizovaných ploch.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 80
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Změna realizace podlahové krytiny z PVC

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Z]ínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením skutečného provedení podlah s PVC krytinou a
souvisejících prací - rozpočet

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
«ana navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací

Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 448 755,40 0,312% 448 755,40

Vyjádření- souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO SPOL.S,Jméno Ing.arch. Jakub Volka datumR.0.

02.03.2017 podpis \

jméno Václav Polata datum 02.03.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 02.03.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 02.03.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 02.03.2017 podpis
-

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

02.03.2017 po
/..

jméno Ing. Josef Kúrka datum 02.03.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
 poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

1124,64

439 762,26 - ,
439 762,26

8993,14

448 755,40

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Změna realizace podlahové krytiny z PVC číslo SO, PS 5001

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLLŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
pieai,ačíslo měrná množství v ceny v Kš (bez DPH) identifikacepoložk popis položky jednot měrné Jednotkova
polohy poznámky

ka jednotce cena cena položky
In.,=.....l..

Dít: 776 Podlahy povlakové
1 776 42-1100.ROO Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC m -46,02 22,00 -1012,44

CS RTS odpočet sokliků m.č. 2.43: (11,56+0,6)*2+11,8*2-1,9

2 M77-6001 Soklík profil z měkčeného PVC m -50,62 13,20 -668,21
soklíky:1830,14
ztratné 10%

3 776 52-1 100.Vll Lepení povlakových podlah z pásů PVC, vč. svařování m2 -84,32 234,08 -19 737,16
PVC zátěžové tř.34: dle SOD

podlaha -skladba Pl 1:378,35 -378,35
podlaha - skladba 815:1285,26 -1285,26

PVC zátěžové tř.34 antistatik

podlaha - skladba P16:20,24 -20,24
dle skutečnosti

PVC 1487,20

61,70

19,60

Připočet plochy podstupnic v m.č. 1.55 a 1.56

Výška 0,3 x délka 8,3 m x 12 kusů 29,88
Boční čela výška 0,15 x délka 0,32 m x 24 kusů 1,15

4 M76-6002 Podlahovina PVC zátěžová, tř. zatížení 34 m2 -92,75 277,20 -25 710,24
ztratné 10%

5 M76-6003 Podlahovina PVC zátěžová antistatická, tř. zatížení 34 m2 -0,70 316,80 -223,03
PVC zátěžové tř.34 antístatik:20,24 dle SOD -20,24
ztratné 10% -2,02
dle skutečností 19,6 19,60
ztratné 10% 1,96

8 776 10-1121.VLl Provedení penetrace podkladu, vč. dodání penetrace m2 29,75 16,72 497,42
podlahy pod PVC a koberec:1683,85+830,57 dle SOD

d[e skutečnosti navíc 29,76

4a M76-6002 Podlahovina PVC zátěžová, tř. zatížení 34 m2 1 737,92 150,30 261 209,83

příplatek za podlahovinu Etemal Original Night + Red Smaragd

die skutečnosti: (1487,2+61,7+31,03) 1 579,93
ztratné 10% 157,99

6 776 57-2100.ROO Lepení povlakových podlah z pásů text[[nich m2 145,10 198,00 28 729,80
CS RTS m.č. 2.43 145,10

6a 77657 Příplatek za lepení povlakových podlah ze čtverců textilních m2 145,10 29,00 4207,90
7a M76-60041 Textilní podlahová krytina Desso ve čtvercích - Trace m2 162,14 954,00 154 682,51

145,1 145,10
soklíky 46,02*0,05 2,30
ztratné 10% 14,74

11 776 42-1111 Montáž lišt obvodových lepených m 46,02 74,90 3 446,90

CS URS
12 77642-1711 Vložení pásů z podlahoviny do lišt vč nařezání m 46,02 47,00 2162,94

CS URS soklíky m.č. 2.43: (11,56+0,6)*2+11,8*2-1,9 46,02

77614-1121 Vyrovnání samonivelační stěrkou do 3 mm m2 145,10 214,00 31051,40
CS URS

10 998 77-6103.ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 1,28 880,00
CS RTS

1 1 1 1



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. čásť' obdržel GDS dne 13.1.2017 od GP revizi projektové
dokumentace. Touto změnou se napravují drobné nesrovnalosti PD a Rv oborech ÚT, ZT], ELO.

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

podit/\ 1 /

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby
/ číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 81
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Změny realizace dle revize PD - UT, ZTI, ELO

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s. r: o.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslením změn UT, ZTI, ELO dle revize PD - rozpočet

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby : ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podília navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Vícepraci
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové řešeného ZL Víceprací ZL k celkové řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

-404,51 0,00% 13 528,10 0,009% 13 123,59

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 09.02.2017SPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 09.02.2017
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 09.02.2017

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 09.02.2017
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 09.02.2017

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 09.02.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 09.02.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny staiy je "Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



1

1

-

-- -

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby

Stavební objekt, Změny realizace dle revize PD - UT, ZTI, ELO číslo SO, PS Sool
Inženýrský objekt,

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNÉ VÝKAZU VÝMĚR
ceny v Kc (bez DPH)

lednotková cené cena položky

přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)

číslo elné zatřídění polo množství vměrná
polož popis položky měrnéjednotka

ky Cenová soustava jednotce

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 3 963,96
výměra odečtena z digitálních
podkladů, výpis skladeb, podlaží

1 R95 11-12 Opláštění vedení TZB, lx RB tl.12,5 m2 5,85 677,60 3 963,96 1 NP-5NP
m.č. 2.39 - rozm 50x350 mm- 4 ks

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14,95
1 998 01-2023.ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 0,12 129,00 14,95

CS RTS
Díl: 96 Bourání konstrukcí 728,19

Vrtání jádrové do ZB do D 60 mm m 0,84 1 830,00 1 537,203 970051060ROO

Jádrový vrt dl. 200mm, průměr 52mm, 2ks, 0,40
Jádrový vrt dl. 220mm, průměr 52mm, 2ks, 0,44

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -404,51

Medené potrubí pro pitnou vodu Cu, studená
722-1-01 voda,teplá voda - vcetne tvarovek a upevnení m -0,5 251 Kč -126 Kč (1.PP - 5.NP)

(vnejš[ 0 potrubí x tl.steny v mm) DN15 - 018x 1

722-1-10 Izolace trubek - PE návlekové trubice - pro m -0,5 22 Kč -11 Kč (1.PP-5.NP)
medené potrubí 015

722-1-33 Výtokový ventil DN15 na studenou vodu ks -2 132 Kč -264 Kč (1.NP-2.NP)
(nápolové automaty)

998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v % -4,005 1,00 Kč -4 Kč
obiektech v do 24 m

Silnoproud 8 558,00
Podlahová krabice do betonové podlahy, pro 9
přístrojů modul 45, vč. Víka pro pevnou
podlahovinu, vnitřního vybavení, montážního

3.5.8 materiálu a příslušenství kP 2,00 3 659,00 7318 Kč
8. Instalace
8.4 Instalace koncových prvků kP 1,00 1 240,00 1240 Kč

- - --,
CELKEM bez DPH -- 12 Š66,59

Vedlejší a ostatní náklady
-9.1,1,1.11'.

263,00--
 poměrná částdle SOD

- l.-- -

CELKEM bez DPH 131209



Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO
SPOL.S R.0. jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 06.02.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 06.02.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 06.02.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 06.02.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiři Hruška datum 06.02.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 06.02.2017 «C \) /
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 06.02.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jgá#Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn polo#Ř".

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. čásť' GP vyřešil nesoulad projektu stavební části vůči statice v tl.
stěny v modulu H/12-13. Byla navržena větší tl. fasádní minerální vaty pro vyrovnání rozdílů v rozměrech nosné konstrukce realizované podle části
PD Konstrukční část a požadovaných vnějších rozměrů stavby uvedených v části PD ARS.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 82
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Stavební úpravy - změna TI izolantu stěny modul H/12-13

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslením stavebních úprav a souvisejících prací - rozpočet

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kčbez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
.ana navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL Méněprací ZL k celkové řešeného ZL Víceprací ZL k celkové řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 30 307,85 0,021% 30 307,85

Změna stavby (ZB\/) - krycí list Číslo paré:



62
622 22-1231

CS URS

622 22-1241

CS URS

I ......Upravy povrchu vnejsi
Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z min.vlny

přes 280 do 320 mm

změna tl izolantu v modulu H/12-13 v místě mozaiky

navýšení izolantu z 250 mm na 300 mm

2,71 x 3,1 x 4 patra

Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení z min.vlny

přes 320 do 360 mm
navýšení izolantu z 300 mm na 350 mm v místě sloupů a
průvlaků

13,84 x 0,55 +3 x 2,7 x 0,5

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m

1

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Stavební úpravy pro dveře DO39, změna TI izolantu stěny modul H/12-13 číslo SO, PS 5001

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
ceny v Kč (bez DPH) pleQ,Id

identifikace poznámkypolohy (místnost,
nA,-11-,4; -,ni®ir--6

číslo měrná množství v
položk popis položky jednot měrné

ka jednotce
Jednotkova

cena cena položky

Díl: 21 342,40
m2 33,60 455,00 15 289,82

m2 11,66 519,00 6 052,58

Díl: 99 43,15
1 998 01-2023.ROO t 0,33 129,00 43,15

CS RTS

Díl: 713 Izolace tepelné 8 314,92

19 M71-314·a Deska izolační omítková Fasrock 10OOx5O0x 50 mm m2 47,53 171,05 8 129,89

doplnění desek s kolmými vlákny

2,71 x 3,1 x 4 patra

13,84 x 0,55 +3 x 2,7 x 0,5

ztratné 5%

34 998 71-3103.ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 0,38 486,64 185,04

CS RTS

CELKEM bez DPH - v,i, , = - 29 700,47
- .-=f..l

Vedlejší a ostatní náklady 6Ó7,37
 poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH 30 307,85



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" bylo zjištěno, že výkaz výměr v části dilatačních lišt
neodpovídá požadavku PD a skutečnosti, která je potřebná k realizaci na stavbě. Chybějící délky dilatačních lišt (ve stěnách, stropech) jsou tímto
doplněny.

02.02.2017 podpis

02.02.2017 podpis

jméno Vladislav Vondra datum 02.02.2017 podpis '111C)

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 02.02.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiři Hruška datum 02.02.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 02.02.2017 -
Objednatel: Česká zemědělská univerzita , » -J/. 6

jméno Ing. Josef Kůrka datum 02.02.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyíe-'Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby 1 číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 84
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Upřesnění výměr dilatačních lišt

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením skutečné výměry potřebných dilatačních lišt -
rozpočet

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
na navrhovaných Méněpraci Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Vícepraci

Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

-2 214,16 0,00% 91 476,45 0,064% 89 262,29

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO SPOL.S.Jméno Ing.arch. Jakub Volka datum
R.0.

jméno Václav Polata datum
.TDS:Gleeds Česká republika, s.no.

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Upřesnění výměr dilatačních Iišt 1 číslo SO, pS I Sool

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR
p'CJ,tal RUV....dU.

polohy (místnost, poznámky
podlaží, způsob

ceny v Kl (bez DPH)
jednotkova

cena cena položky

číslo měrná množství v
položk popis položky jednot měrné

ka jednotce

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

5 R95 21-01 Xl a objektová podlahová dilatační lišta, DOD+MT m 14,88 1548,80 23 053,58 dle Tabulky ostatních výrobků
dle SOD vč prořezu 10% vzhledem k výměräm z ostatních
výrobků: - 59,66 -59,66
skutečná výměra dle přepočtu a Grafické dokumentace vč 10%
prořezu 74,54

6 R95 21-02 Xl b objektová podlahová koutová dilatační lišta, DOD+MT m -1,43 1 548,80 -2 214,16 dle Tabulky ostatních výrobků
dle SOD vč prořezu 10% vzhledem k výměräm z ostatních
výrobků: - 33,4 -33,40
skutečná výměra dle přepočtu a Grafické dokumentace vč 10%
prořezu 31,97

7 R95 21-03 X2a objektová stěnová dilatační lišta, DOD+MT m 8,83 1 628,00 14368,73 dle Tabulky ostatních výrobků
dle SOD vč prořezu 10% vzhledem k výměrám z ostatních
výrobků: - 133,36 -133,36
skutečná výměra dle přepočtu a Grafické dokumentace vč 10%
prořezu 142,19

8 R95 21-04 X2b objektová stěnová rohová dilatační lišta, DOD+MT m 29,26 1628,00 47641,79 dle Tabulky ostatních výrobků
dle SOD vč prořezu 10% vzhledem k výmérám z ostatních
výrobků: -72,09 -72,09
skutečná výměra dle přepočtu a Grafické dokumentace vč 10%
prořezu 101,35

9 R95 21-05 X3a objektová stropní dilatační lišta, DOD+MT m 0,00 1628,00 O,00 dle Tabulky ostatních výrobků
dle SOC) vč prořezu 10% vzhledem k výměrám z ostatních
výrobkoůc -59,65 -59,65
skutečná výměra dle přepočtu a Grafické dokumentace vč 10%
prořezu 49,74

10 R95 21-06 X3b objektová stropní rohová dilatační lišta, DOD+MT m 2,84 1 628,00 4623.52 dle Tabulky ostatních výrobků
dle SOD vč prořezu 10% vzhledem k výměrám z ostatních
výrobků: - 37,62 -37,62
skutečná výměra dle přepočtu a Grafické dokumentace vč 10%
prořezu 50,37

CELKEM bez DPH 87 473,45

.V
Vedlejšía ostatní náklady 1 788,83

J poměrná část dle SOD
.... - ---:=-l--- CELKEM bez DPH 89 262,29



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. čásť' GDS zjistil, že čisticí rohož vnitřní X9.2 u hlavního vstupu o
celkových rozměrech 2,7 x 3,3 má být rozdělena na 3 díly - dle GP: 2,7 x 0,4 m+2 x 2,8 x 1,3 m. Druhá u zadního vchodu o celkových rozměrech 2,7 x
3,3 mm, má být rozdělena na 2 poloviny. K popsanému rozdělení je nutno doplnit dodávku a montáž hliníkových lemovacich úhelníků. Rozdělení
rohoži je nutné z důvodu dilataci probíhajících rohožemi.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 88
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Změny provedení čistících zón

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením doplnění hliníkových úhelníků a souvisejících prací -
rozpočet

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
la navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a VicepracíMéněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkové

řešeného ZL řešeného ZL řešeného ZL
ceně stavby ceně stavby

0,00% 8 577,90 0,006% 8 577,90

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datumSPOL.S R.0.

20.02.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 20.02.2017 podpis
=TDS:Gleeds Česká republika, s.r. o.

jméno Vladislav Vondra datum 20.02.2017 podpis

podpis
1, 1 <=/ '

podpis

pod

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 20.02.2017
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 20.02.2017

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 20.02.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 20.02.2017 pod
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je yěhled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek,

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



r-

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby
Změna provedení čistících zón číslo SO, PS 5001
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

ceny v Kč (bez DPH)číslo měrná množství v
položk popis položky jednot měrné

ka jednotce
jednotkova

cena cena položky
poznámky

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

X9.2 vstupní čistící zóna vnitřní. Kobercová čistící zóna
vyrobená ze 75% ze 100% recyklovaných vláken, zátěžová třída
33, barva pruhovaná černá-šedá, vyztužení koberce střídající se
proužky silných kartáčových vláken. Hliníkový rám z profilů
25/25/3 zapuštěný na úroveň podlahy. Vstupní čisticí rohož
tvořená hliníkovými profily spojenými nerez lankem a
oddělenými pryžovými mezikroužky. Do AL profilů osazeny
střídavě gumové kartáčky a textilními pásky. Ukončení čistíci
zóny bude přechodovou lištou pro přechod mezi hladkou
podlahovou krytinou a čistící zónou.

dle Tabulky ostatních
23 R95 21-18 m2 17,82 0,00 výrobků

Rohož u hlavního vstupu o celkových rozměrech 2,7 x 3,3 by
tedy měla být rozdělena na 3 díly jak píše GP : 2,7 x 0,4 m +2x
2,8 x 1,3 m
Rohož u zadního vchodu o celkových rozměrech 2,7 x 3,3 mm,
a ta by byla rozdělena na 2 poloviny

Tímto rozdělením je více úhelníků cca 11,4 + 6,6 m
Dodávka a montáž doplnění úhelníků m 18,00 467,00 8 406,00

CELKEM bez DPH 8 406,00
- -... ..4/-'-!1.91=........... . ·, .,=.4..-/l.- ... -

Vedlejší a ostatní náklady 171,90
 poměrná část dle SOD

1 -.'.."l/Il//'=
CELKEM bez DPH 8 577,90



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" na základě vzorkování a odsouhlasení použitých materiálů
bylo dohodnuto, že jímací vedení bleskosvodu bude provedeno AIMgSi 8mm (požadavky příslušných norem byly dodrženy).

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 89
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Změna materiálu bleskosvodu

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gieeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:

1) Změnový rozpočet s vyčíslením změn materiálu bleskosvodu - rozpočet

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podília navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Vícepraci Procentuální podíl Cena Méněprací a Viceprací
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové řešeného ZL Víceprací ZL k celkové řešeného ZL

ceně stavby ceně stavby

-5 455,94 0,00% 0,00 0,000% -5 455,94

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datumSPOL.S R.0. 17.02.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 17.02.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r. 0.

jméno Vladislav Vondra datum 17.02.2017 podpis

podpis

podpis    

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 17.02.2017
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 17.02.2017

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 17.02.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kůrka datum 17.02.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyj ©Přehled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně 'Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. etapa dostavby
Změna materiálu bleskosvodu Sool

picblld

identifikace poznámkypolohy
trnic*+nr·rt

ceny v Kč (bez DPH)číslo měrná množství v
položk popis položky jednot měrné

ka jednotce
Jednotková

cena cena položky

Bleskosvod, dle části 13 výkresové
5. dokumentace
5.1 Jímacívedení AIMgSi 10mm m 402,00 34,00

Sleva za použití Jímacího vedení AIMgSi 8mm -402,00 13,30 -5 346,60 Kč

5.2 Jímacívedení AIMgSi 8mm m 975,00 20,70

 --".-- ' n
CELKEM bez DPH -5 346,60

--

Vedlejší a ostatní náklady -109,34

9,1='/// /Pl  F==-- .- - - -=
CELKEM bez DPH -5 455,94
poměrná část dle SOD



Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 28.02.2017 podpis 1,fAřcSPOL.S R.0.

jméno Václav Polata datum 28.02.2017 podpis
=TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 28.02.2017 podpis

jméno 1ng. Stanislav Morávek datum 28.02.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 28.02.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 28.02.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kúrka datum 28.02.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je*řéhled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položer.

Změna stavby (ZB\,9 - krycí list Číslo paré:

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" na základě Dotazu GDS Č. 3, bod 1. Plastové parapety a
následné odpovědi GP, zhotovitel dopočítal chybějící výměry parapetů položek AID 11, AID 12, AL 05, AL 06, AL 07, AL 04, AL03, Ali16. Dále stanovil
příplatek za rozšíření parapetů na šířku do 250 a 300 mm, jelikož dle Dokumentace silnoproudé instalace, je pod těmito parapety osazen parapetní
kabelový žlab, a dle stávajícího objektu je plastový parapet přetažen přes horní hranu kabelového žlabu. Popsané řešení bylo zvoleno z důvodu
sjednocení nové a původní části stavby a zejména proto, že jde z pohledu uživatele o kvalitativně lepší řešení než žlaby vystupující před parapet.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 91
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Doplnění chybějících vnitřních parapetů a příplatek za šířku

Objednavatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Z[ínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením doplnění chybějících parapetů a příplatku za šířku -
rozpočet

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podíl
ia navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL Méněprací ZL k celkové řešeného ZL Víceprací ZL k celkové řešeného ZL
ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 49 276,63 0,034% 49 276,63



CELKEM bez DPH

Vedlejší a ostatní náklady
 poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH

48 289,12

- - 987,51

49 276,63

1

... .- , "-

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby
Doplnění chybějících vnitřních parapetů a příplatek za šířku SO01

ple...

identifikace poznámky
polohy

/r,I.I...r•,r.

ceny v Kl (bez DPH)
jednotkova

cena cena položky

číslo měrná množství v
položk popis položky jednot měrné

ka jednotce

Díl: 64 Výplně otvorů

42 648 99-1113.Roo Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m

CS RTS dopočel chybějících položek
AID 1 1 parapet dl 1,665 m - 1 ks
AID 12 - parapet dl 1,665 m - 1 ks
AI 05 - parapet dl 2,8 m-7 1 8
AI 06 - parapet dl 2,8 m-4 k s
AI 07 - parapet dl 4,2 m-l k s
AI 04 - parapet dl 2,8 m-i k s
AI 03 - parapet dl 2,8 m-3 k s
Ati 16 - parapet dl 2,0 m -1 ks

43 M64-402 parapet plastový vnitřní - komůrkový š. 220mm vč. krytek m
okna plastová, parapet plast. š.22cm:
dopočet chybějících položek: 51,53
ztratné 1%

43 M64402 příplatek za parapety šířky do 250 mm m

šířka parapetu do 250 mm:
2.NP 2,85*3+2,85*2+2,15
...... ----...............

3.NP,2,15+2,4+1,45*2+1,5
4.NP:1,45*2+2,4
........ .......................

5.NP.1,45
............ -. ,

ztratrié 1%
cena parapet šířky 220 mm 197,12 Kč

cena parapet šířky 250 mm = 197,12/220>(250 = 224,0 Kč
příplatek tedy 224,0 - 197,12 - 26,88 Kč

438 M64-402 příplatek za parapety šířky do 300 mm m
..........................'...'.----.-'.-

šířka paľapetu do 300 mni
1.NP 2,9*7+2,8*30+2,7+4,3*2+2,9*2+2,85*2+2,8+1,5
.......

2.NP 2,85+2,8*34+2,85+4,3+2,85*4+4,3-2+1,6+2,8
3.NP:2,8*32
4.NP:2,8*32
5.NP:1,03
.......................... ...........

ztratné 1%
cena parapet šířky 220 mm 197.12 Kč

cena parapet šířky 300 mm = 197,12/220x300 = 268,80 Kč

příplatek tedy 268,80 - 197.12 = 71,68 Kč

101,20 5 214,84
Vnitřni plast.parapety.

197,12 10259,17

26,88 871,48
Vnitřní plast.parapety,

71,68 31943,64
Vnitřni plast. parapety,

51,53

1,67
1,67

19,60
11,20
4,20
2,80
8,40
2,00

52,05

32,42
0,00

16,40
8,95
5,30
1,45
0,32

445,64
0,00

131,40
129,60
89,60
89,60
1,03
4,41



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studií - 2. část" byla GDS předána IS - Doplnění měřičů tepla včetně
Projektové dokumentace - HO-08-schema_52_revize - 02 s upřesněním požadavku na dodávku a montáž měřičů tepla. Umístění pod stropem,
na jednotlivé větve bude osazen kulový kohout pro případ demontáže měřiče tepla bez vypouštění rozvodů v budově. Součástí dodávky měřičů
tepla jsou i el. teploměry a nerezové jímky včetně všech souvisejících prací. Důvodem osazení měřičů je sledování ekonomiky provozu nové
části budovy.

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studii ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby
/číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 93
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Doplnění měřičů tepla

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s. r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s vyčíslením doplnění měřičů a všech souvisejících prací -
rozpočet
2) IS Doplnění měřičů

3) Projektová dokumentace - HO-08_Schema_52_revize-02

) Schema měřičů

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kč bez DPH:

=na navrhovaných Méněpraci Procentuální podíl Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl
Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00% 182 475,85 0,127% 182 475,85

Vyjádření- souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): STOPRO

jméno Ing.arch. Jakub Volka datumSPOL.SR.0. 08.03.2017 podpis340
jméno Václav Polata datum 08.03.2017 podpis

-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.
jméno Vladislav Vondra datum 08.03.2017 podpis

08.03.2017 podpis

v  k
jméno Ing. Stanislav Morávek datum

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
jméno Jiří Hruška datum 08.03.2017 podpis

1 n/ -\
jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum

Objednatel: Česká zemědělská univerzita
08.03.2017 po

jméno Ing. Josef Kůrka datum 08.03.2017 poďóis /4-
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavbyje'Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek"

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Jmenovitý průtok 10 m3/h, stavební délka 300mm, jmen. tlak PN25,
připolení příruba DN40
Jmenovitý průtok 15 m3/h, stavební délka 270mm, jmen. tlak PN25,
připolení příruba DN50
2 ks Teploměr Typ PL, 40 barů/180°C/ 06xl OOmm, kabel 5m
Baterie na 6-16 let pro všechny aplikace (D-článek)
M-Bus modul G4 dle EN 13757 a DIN 1434-3 (G4-4.generace pro FW
5.15 a vyšší)
Ponorná jímka Gl/2", instal,délka 100mm, ušlechtilá ocel, s Cu těsněním
Vamý nátrubek pro jímku Gl/2" x 45°
Redukce sanha pr.76 - 2 1/2"
Kulový ventil 21/2"
T - kus pr.76 - 1/2"
Vypouštěcí ventil 1/2"
Redukované šroubení 2 1/2" - DN50

kompl
ks

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby
Stavební objekt,

Doplnění měřičů teplaInženýrský objekt,

číslo číselné množstvípřesná měrnapolož zatřídění popis položky v měrné
ky položky identifikace jednotka jednotce

ceny v Kč (bez DPH)
poznámkyjednotková cena položkycena

1 800-731 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
97 734 Armatury

1 UH50-A61 ks 1 22 685 Kč 22 685 Kč

2 UH50-A65 ks 2 27 950 Kč 55 900 Kč

WZU5-1050 ks 4 043 Kč 12 129 Kč
WZU-BD ks 1 040 Kč 3 120 Kč

5 WZU-MB G4 ks 1 715 Kč 5 145 Kč

6 WZT-Sloo/CZ ks 6 468 Kč 2 808 Kč
7 WZT-G12/CZ ks 6 226 Kč 1 356 Kč
8 ks 6 2 375 Kč 14 250 Kč
9 ks 1 645 Kč 4 935 Kč
10 ks 9 3 523 Kč 31 707 Kč
11 ks 94 Kč 282 Kč
12 ks 4 1 165 Kč 4 660 Kč
13 Redukované šroubení 21/2" - DN40 ks 2 1 376 Kč 2 752 Kč
14 Sada těsnění 1 260 Kč 260 Kč
15 Mezikus pr. 54/190mm, vč. 2x redukce pr. 54 - DN50 2 1 470 Kč 2 940 Kč

Mezikus pr. 42/190mm, vč. 2x redukce pr. 42 - DN40
zapojení kalorimetru
montáž

16 ks 1 930 Kč 930 Kč
17 ks 320 Kč 960 Kč
18 kompl 8400 Kč 8 400 Kč
19 doprava ks 1 3 600 Kč 3 600 Kč

.

CELKEM bez DPH 178 819,00

Vedlejší a ostatní náklady 3 656,85
 poměrná část dle SOD

CELKEM bez DPH 182 475,85



Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby „ČZU - Centrum ekonomicko-manažerských studii - 2. část" bylo zjištěno, že výkaz výměr k SOD neobsahuje všechny
potřebné kastlíky a opláštění rozvodů TZB. Bylo provedeno zaměření scházejících výměr neuvedených ve VV.

Projektant (autorský dohled): STOPRO
SPOL.S R.O. jméno Ing.arch. Jakub Volka datum 30.03.2017 podpis

jméno Václav Polata datum 30.03.2017 podpis
-TDS:Gleeds Česká republika, s.r.0.

jméno Vladislav Vondra datum 30.03.2017 podpis

jméno Ing. Stanislav Morávek datum 30.03.2017 podpis
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Jiří Hruška datum 30.03.2017 podpis

jméno Ing.Miloslava Jungmannová datum 30.03.2017
Objednatel: Česká zemědělská univerzita

jméno Ing. Josef Kúrka datum 30.03.2017

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je ryhled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položel<!5

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
Číslo SO/PS /

Centrum ekonomicko-manažerských studií ČZU v Praze - 11. Etapa dostavby / číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 95
SO 01 - Centrum ekonomicko manažerských studií SO 01

Doplnění scházejicích SDK kastliků a opláštění vedení TZB

Objednavatel: Ceská zemědělská univerzita v Praze

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS: Gleeds Česká republika, s.r.0.

Přílohy:
1) Změnový rozpočet s scházejicích SDK kastlíků a opláštění vedení TZB a
souvisejících prací - rozpočet

Počet paré: Příjemce :

lx Objednatel

lx TDS

lx Zhotovitel

lx Projektant (autorský dozor)

Casový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: ne

Údaje v Kčbez DPH:

Procentuální podíl Procentuální podílna navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a Víceprací
řešeného ZL Méněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkovéřešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00% 48 887,36 0,034% 48 887,36

Vyjádření - souhlas se změnou:

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Dokončovací kce na pozem.stav.
Opláštění vedení TZB, lx RB tl.12,5

opláštění R3

Vícepráce k SOD

Staveništní přesun hmot
1

Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m
.

CELKEM

Stavba Centrum ekonomicko-manažerských studií CZU v Praze - 11. etapa dostavby

Doplnění scházejícich SDK kastlíků a opláštění vedení TZB číslo SO, PS SOol
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR

ciselne zatrideni
položky množstvíměrnápopis položky v měrné

číslo jednotka jednotcepoložky Cenová soustava

přesná identifikace polohy
(místnost, podlaží, způsob poznámky

výpočtu)

ceny v Kč (bez DPH)

jednotková cena cena položky
Díl: 95 47 764,70

R95 11-12 m2 70,49

1.NP -vodorovné:1,7*(0,15+0,4)*2 1,87

3,5*(0,3+0,23)*2+0,3-0,23*2 3,85

1,270,4-0,62)+0,4*0,62*1 1,47
1,170,26+0,75)+0,26*0,75 1,31

svislé:3,27*(0,3*2+0,41)*2 6,61

vodorovné:10,02*(0,36+0,41 )+11,31*(0,38+,43) 16,88

9,9670,35+0,4)+8,78*(0,3+0,41) 13,70

2.NP - svislé:3,27*(0,3*2+0,4)*2 6,54

3,15*(0,3+0,26)*1 +3,23*1,07 5,22

vodorovná:2,07*(0,28+0,35)+2,78*(0,25+0,44)+0,95*(0,5+0,4)+0,4*(0,25+0,37
)+0,25*0,37 4,42

1,2*,32*2+0,32*0,32 0,87

3.NP - svislé:3,3*(0,5*2+0,41)*2-2,61 6,70
žol č.6:5,66*(0,26+0,2) 2,60

svislé :3,26*(0,21+0,15)+3,26*(1,07-0,4) 3,36

4.NP - svislé:

3,2871,03-0,4) 2,07

neprováděné kastlíky m.č. 4.38,4.40

-3,27*(0,305*2+0,350)-3,27*(0,41 *2+,35) -6,97

677,60 47 764,70

Díl: 99 142 95
1 998 01-2023.ROO t 1,11 129,00 142,95

47 907,65

Vedlejší a ostatní náklady 979,71
 poměrnáčásidle SOD

CELKEM bez DPH 48 887,36



2

4

5

Číslo Název úkolu
činnosti

CELKOVÁ DOBA VÝSTAVBY

1 Předání staveniště

Dob»  Z»hájd  D»k»ntení

343 dny |25.01.16 ii.ďí-17

0 dny 25.01. 16 25.01. 16

Staveniště a přípravné práce 20 dny 29.01. 16 25.02. 16
Vybudování objektů zařfzení staveniště 20 dny 29.01. 16 25.02. 16
Vybudování staveništních přípojek a osvětlení staveniště 20 dny 29.01.16 25.02.16
Vymeření stávajících sítí 15 dny 05.02. 16 25.02. 16
Vytýčenístavby 15 dny 05.02. 16 25.02. 16

Inženýrské objekty 183 dny 16.05. 16 03.05. 17
6 IO Ol obslužné komunikace a zpev. Plochy 183 dny 16.05. 16 03.05. 17

Milník č.1 - obslužné komunikace a zpev. Plochy 0 dny 03.05. 17 03.05. 17

7 10 02 Přípojka splaškové kanalizace 120 dny 16.05. 16 28.10. 16
8 IO 02 Přípojka dešťové kanalizace 120 dny 16.05. 16 28.10. 16
9 IO 03 Přípojka NN 120 dny 16.05. 16 28.10. 16
10.1. IO 03 Venkovní osvětlení- kabeláže a rozvody 27 dny 22.09. 16 28.10. 16

10.2. 1003 Venkovní osvětlení - stožáry, svítidla, kompletace 56 dny 15.02. 17 03.05. 17
11 10 04 Terénní a sadové úpravy 73 dny 19.09. 16 03.05. 17

Stavební objekty
12 SO 01 Zemní práce - výkop stavební jámy na pilotovací 21 dny 26.02. 16 25.03. 16

rovinu. Provedení násypů, provedení ochranné vrstvy pro
pilotáž
Milník ě.2 - SO 01 Zemní práce - výkop stavební jámy na 0 dny 28.03.16 28.03.16
pilotovací rovinu. Provedení násypů, provedení ochranné
vrstvy pro pilotái

1. čtvrtletí
leden 2016 1

h)29.01.

13 SO 01 Piloty 14 dny 29.03. 16 15.04. 16
14.1. SO ol Provedení základových konstrukcí (pro zahájení 25 dny 04.04.16 06.05.16
 betonäli kd 1.PP) _ _ _

Milník č.3 -50 01 Dokončení základových konstrukcí (pro 0 dny 09.05.16 09.05.16
zahájení betonáží 1.PP)

15 SO 01 Betonáž skeletu + žb stěn 1PP včetně ZB stropu 24 dny 10.05.16 10.06.16
Milník č.4 -50 01 Betonáž skeletu + žb stěn 1PP včetně ŽB 0 dny 13.06.1613.06.16
stropu

14.2. SO 01 Provedení základových konstrukcí (pro zahájení
betonáží kcí 1.NP + 2NP)

16 SO 01 Betonáž skeletu + žb stěn lNP + 2NP včetně ŽB
stropů
Milník č.5 - SO 01 Betonáž skeletu + žb stěn 1NP + 2NP
včetně ŽB stropú

14 dny 01.06.16 20.06.16

45 dny 14.06. 16 15.08. 16

0 dny 15.08.1615.08.16

17 SO 01 Betonáž skeletu + žb stěn 3NP + 4NP+SNP včetně 45 dny 16.08.16 16.10.16
ŽB stropů
Milník č.6 - SO 01 Betonáž skeletu + žb stěn 3 NP + 0 dny 16.10.1616.10.16
4NP+SNP včetně ŽB stropů

18.1. SO Ol Izolace proti vodě (spodní stavba} 80 dny 09.05. 16 26.08. 16
18.2. SO Ol Izolace proti vodě (vnitřní} 98 dny 17.10. 16 01.03. 17
19 SO 01 Střešní plášťvčetně klempířských kcí (ukončeno 89 dny 01.09. 16 03.OL 17

zátopovou zkouškou)
Milník č.7 -SO 01 Střešní plášťvčetně klempířských kcí 0 dny 15.12.1615.12.16
(ukančeno zátopovou zkouškou)

20.1. Izolace tepelné (fasáda a střecha} 78 dny 01.09. 16 17.12. 16
20.2. Izolace tepelné (vnitřní) 51 dny 09.OL 17 19.03. 17
21 Izolace akustické a protiotřesové 51 dny 09.01. 17 19.03. 17

. SO 01 Realizace fasádního pláště včetně oken, dveří 93 dny 01.09.16 09.01.17
Milník č.8 - SO 01 Realizace fasádního pláště včetně oken, 0 dny 22.12.16 22.12.16
dveří

0 09.05.

"ČZU - Centrum ekonomicko . manaže]

29L_-11
2. čtvrtletí ti elyg !

únor 2016 březen 2016 duben 2016 1 květen 2016 -1 červen 2016  čin

1

] 28.03.

1- - -E r
  13.06.

23 SO 01 Ležatá kanalizace splašková + dešťová 1PP 54 dny 04.04. 16 16.06. 16
24 SO 01 Rozvody pod omítkou 1PP - voda, kanalizace, 112 dny 01.09. 16 03.02. 17

topení, elektro - sitnoproud, slaboproud, VZT atd.
25 SO 01 Rozvody pod omítkou 1NP + 2NP - voda,

112 dny 01.09.16 03.02.17  
kanalizace, topení, elektro - silnoproud, slaboproud, VZT

Milník č.9 -SO 01 Rozvody pod omítkou 1NP + ZNP - 0 dny 03.02. 17 03,02. 17
voda, kanalizace, topení, elektro - silnoproud, slaboproud,
VZT atd.

26 SO 01 Rozvody pod omítkou 3NP + 4NP - voda, 116 dny 17.10.16 26.03.17
kanalizace, topení, elektro - silnoproud, slaboproud, VZT 1-
atd.

27 SO 01 Montáž tras rozvodů a kabeláží (VZT, chlazení, sllno, 117 dny 15.10.16 26.03.17
slabo, voda, topení atd.) v 1PP

28 SO 01 Montáž tras rozvodů a kabeláží nad podhledem 117 dny 15.10. 16 26.03. 17
(VZT, chlazení, silno, slabo, voda, topení atd.) v 1NP + 2NP

Milník č.10 - SO 01 Montáž tras rozvodů a kabeláží nad 0 dny 26.03. 17 26.03. 17  podhledem {VZT, chlazení, silno, slabo, voda, topení atd.)
vlNP+ZNP

l

29 SO 01 Montážtras rozvodůa kabelážínad podhledem 102 dny 15.11.16 05.04.17  (VZT, chlazení, silno, slabo, voda, topení atd.) v BNP + 4NP
30 SO 01 Zahájení a dokončení montážíVZT ve strojovnách 73 dny 05.01.17 15.04. 17  

VZT
31 Milník č.11 - Ukončení všech rozvodů VZT 0 dny 15.04.17 15.04.17 1
32 Milník č.12. SO 01 Dokončení vnitřních instalací Odny 15.04.1715.04.171
33 SO 01 D+M náhradního zdroje 36 dny 06.02. 17 25.03. 17 '
34 SO Ol Hromosvody 106 dny 17.10. 16 11.03. 17

Ve Zlíně Úkol Souhrnný 1. 4 Vnější milník 4 Neaktivní so-

Datum: 18.4.2017 V- -- V Neaktivníúkol Ruční úkolRozdělení Souhrn projektu

Milník Vnější úkoly F ==-r=·-· ...3 Neaktivnímilník Pouze s dobc

StI#



 15.08.

/ZZ===m!! * 16-16.

1* 22.12,

<- Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu -9.:,9,6,5=0 Pouze s datem dokončení

Ručnísouhrn 1 ·4 Konečný termín

Pouze zahájení C Průběh

J
*

, €WS.02.

€ 26.03.

® 15.04. i
* 15.04. 1

Vypra 4: Ji*Í;liška, vedoucí provozu SZ 04

ských studii -2. část" k dodatku č. 3

1 4. čtvrtletí
enec 2 0íä | srpen 2016 1 září 2016 . řliün 2016  listopad 2016 prosinec 2016 _ - iz=, 2017 i Ún=-2017 ] bř«zA 26ii    ä tl iiňi í,ět-Žoö 1

/
® 03.OS.

il
1,0 15.12.

iri

'trvání

ika 1



.

Číslo ]Název úkolu Doba  Zahájení 'Dokončení'
iIino»tí _ trvání 1 1. ava«tí

- _ 1-__ _ 1 lid-,2016 1 _ únor 2036
35 SO OÍD+M podhledy 54 dny 01.02.17 15.04.17
36 SO 01 Dodávka a montáž vnitřních dveří 30 dny 14.03. 17 23.04. 17 '
37 SO 01 Realizace podlah (bez finální vrstvy) 51 dny 17.12.16 24.02.17  1
38 SO Ol Finální podlahy 44 dny 22.02.17 23.04.17  1

Minlík E.13 - SO 01 Finální podlahy 0 dny 23.04.17 23.04.17 1 _ _ _ _
39 SO 01 Obklady keramické 67 dny 15.OL 17 17.04. 17 ľ
40 SO 01 Nátěry, malby 34 dny 22.03.17 07.05.17 i
41 SO 01 Kompletace profesí (žaluzie, svítidla, baterie atd) 54 dny 22.02.17 07.05.17 i
42 D+M výtahů 56 dny 16.01.17 03.04.17  
43 Milník č.14 - SO 01 Stavební připravenost pro montáž 0 dny 10.04.1710.04.17  

nábytku 3NP + 4NP
44 Milník č.15 -SO ol Stavební pM,pravenostpro montáž 0 dny 10.04.1710.04.17

nábytku 1PP+1NP+2NP
Montáž nábytku 3NP + 4NP 19 dny 12.04.17 07.05.17
Montáž nábytku 1PP+1NP+2NP 19 dny 12.04.17 07.05. 17 1

Dokončenf stavebních prací (10 dnípřed předáním I Odny 07.05.17 07.05.17
převzetím stavby)

45 a Individuálnízkoušky 11 dny 24.04. 17 07.05. 17
45 b Komplexní zkoušky (EPS, EZS, VZT, chlazení, topení atd.) 4 dny 09.05.17 12.05.17

DSPS a Doklady pro kolaudacla předání a převzet[ stavby 18 dny 10.04.17 03.05.17
46 Milník č.16 -Předání podkladů ke kolaudacl 0 dny 03.05.17 03.05.17
47
48 Proškolení obsluhy instalovaných zařízení 21 dny 19.04, 17 17.05. 17

Proces předání a převzetí stavby (10 dní) 10 dny 04.05. 17 17.05. 17
49 Milník č.17 - Předán a převzetí stavby - oboustarnně 0 dny 17.05.1717.05.17

podepsaný předávací protokol
50 Kolaudace 22 dny 17.05.17 15.06.17

 Vyklizení staveništä (15 dnü od pžedání a převzetí stavby) 11 dny 18.05. 17 01.06. 17
V.

"ČZU -Centrum ekonomicko ·

12. čtvrtletí

1 _jij*pn2016_ íí-»-IGUSóiä---)-__ -kveten 2016 __1 ř«men Zďia

ÚkolVe Zlíně Souhrnný .'Vnější milník 4 Neaktivn
Datum: 18.4.2017 Rozdělení Souhrn projektu 7 Neaktivníúkol Ručníúk

Milník 4, Vnější úkoly r - - -1 Neaktivní milník Pouzes,



Irských studil -2, čásť' k dodatku č. 3

[elf- 4. čtvrtletí

ign*19lá 1 _srpen 2016 iáí[ 2016 í 19.2016 _ 4 listopad 2016 -- 1.*1.6--pisinec 2016 leden 2017 , ünor 2017  březen 2017--1
2. čtvrtletí

dube» 201,L _ í 1 2(17

* 23.04.

® 10.Czk

.- @ 1014- - - ,- -

® 07.05.

.
1. 03.05·

0-17.05.

Ý- r

h. Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu Pouze s datem dokončení J

Ručnísouhrn 0 Konečný termín *
ut. í . Pouze zahájení L Průběh

nka 2 Vyp'#62»17Tří Hruška, vedoucí provozu SZ 04


